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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen, Pohteen, talousarviota vuodelle 2024 
valmistellaan parhaillaan. Tämänhetkisen arvion mukaan vuoden 2024 alijäämä 
ilman sopeuttamistoimenpiteitä olisi noin 150 miljoonaa euroa. Näin suuren 
alijäämä ei ole mahdollinen. Hyvinvointialueesta annetun lain (611/2011) 115 § 
velvoittaa hyvinvointialuetta kattamaan taseeseen kertyneen alijäämän enintään 
kahden vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta 
lukien.  
 
Pohteen toimialuejohto on valmistellut liitteenä olevan materiaalin toimen-
piteistä, joita harkitaan säästötoimenpiteiden tekemiseksi. Materiaalin saatteessa 
todetaan, että Pohteen talous- ja henkilöstötilanne edellyttävät jo päätettyjen 
toimenpiteiden lisäksi uusia toimenpiteitä rakenteiden ja toiminnan 
uudistamiseksi. Muutokset vaikuttavat muun muassa palveluverkkoon, 
johtamisjärjestelmään, hallintoon ja tukipalveluihin sekä ostopalveluihin ja 
sopimuksiin. Toteutuessaan täysimääräisesti nämä toimenpiteet pienentäisivät 
alijäämää vajaat 100 miljoonaa euroa. Ehdotettujen toimenpiteiden lisäksi 
hyvinvointialueen on löydettävä toiminnastaan vielä noin 30 miljoonan euron 
lisäsäästöt. Tällöin alijäämä vuodelle 2024 jää 20 miljoonaan euroon. 
 
Huomioitavaa on, että materiaalissa olevista toimenpiteistä ei ole tehty poliittisia 
linjauksia eikä päätöksiä. Dokumentin sisältöä on esitelty hyvinvointialueen 
aluevaltuustolle valtuuston seminaarissa 16.10.2023.  
 
Toimenpiteitä valmistellaan osana Pohteen talousarviota ja tuottavuus- ja 
taloudellisuusohjelmaa. Valtiovarainministeriön hyväksymä tuottavuus- ja 
taloudellisuusohjelma on Pohteen lainanottovaltuuden ehto. Pohteen 
aluevaltuusto päättää ohjelman hyväksymisestä 20.11.2023. Ohjelma on 
toimitettava valtiovarainministeriölle 21.11.2023. 
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen henkilöstöllä, asukkailla ja eri 
sidosryhmillä on mahdollisuus kertoa näkemyksensä ehdotetusta 
toimenpideohjelmasta ja esittää vaihtoehtoisia ratkaisuja talouden 
tasapainottamiseksi ja lisäsäästöjen saamiseksi. Pohde järjestää talouden 
tasapainottamisen toimista asukastilaisuuksia 30.10. ja 2.11.  Toimenpide-
ehdotukseen voi antaa palautetta ja ehdotuksia 3.10.2023 saakka.  
 
Reisjärven kunnan osalta toimenpide-ehdotukset sisältävät merkittäviä 
muutoksia sote-palvelujen sisältöön, saatavuuteen ja toimitilatarpeisiin sekä 
pelastustoimen toimintavalmiuteen ja palvelutasoon paikkakunnalla. 
Reisjärven kunta antaa palautteen esitetyistä Pohteen talouden tasapainottamis-
keinoista. Palaute valmistuu kokonaisuudessaan asukastilaisuuden ja 
luottamushenkilökeskustelujen jälkeen. Palaute esitellään kokouksessa. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle Reisjärven kunnan 
kantana liitteenä olevan palautteen. 
 

Päätös Kunnanhallitus antaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle Reisjärven kunnan 
kantana liitteenä olevan palautteen. 

 


